湖北2010年普通高校招生优录材料报送通知  高考频道  PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8C_972010_c65_646621.htm 湖北省招办关于报送2010年普通

高校招生优录材料有关事项的通知各市（州）、县（市、区

）招办： 为了做好2010年普通高校招生优录材料报送工作，

现就有关事项通知如下： 一、优录资格审核 2010年我省普通

高校招生优录考生资格审核实行部门负责制。考生优录身份

认定和相关原始证件的真实性由优录项目涉及的县（市、区

）、市（州）及以上相关行政管理部门审核、盖章确认。 在

加分投档项目审核中，对考生出具证件的真伪和其身份的确

认，谁审核，谁签字（盖章），谁负责。 各县（市、区）招

办负责接受本地报名考生优录申报，核实考生申报项目是否

符合规定，核对考生报名信息是否准确，检查证明材料是否

完整，相关部门签字盖章手续是否齐全。 市（州）招办负责

复核考生申报项目和证明材料，汇总检查县（市、区）招办

报送的考生信息无误后上报省招办。 省招办汇总全省考生优

录信息，向社会公示加分投档考生名单，接受举报并协助调

查核实，根据有关文件规定处理举报核实后的考生。 二、优

录项目名单 普通高校招生优录项目参见附件1。 三、优录手

续办理 考生申报时，提供给相关部门和县市招办的优录证明

材料和证件均应是原始证件，并要求将原始证件复印（附在

优录登记表后）。申请加分投档考生须提供的优录证明材料

和相关证件详见附件2。各级招办要严格核实考生的申报项目

和证明材料，对项目不符、考生填报内容与高考报名信息不

一、材料和手续不全的均不得报送上一级招办。 四、优录申

报登记表填报 符合优录条件的考生可在湖北招生信息网上

（http://zsxx.e21.cn）下载省招办统一制作的普通高校招生优

录申报登记表（见附件3、4），优录申报登记表一式多份，

随证明材料复印件一起，一份装入考生档案，其他留市州招

办及有关部门存档备查。登记表中规定的内容要如实、清晰

地填写，表格上有关单位的审核意见不能为空，经办单位除

加盖公章外，还必须有经办人签字。考生登记表、证件和相

关材料上交县（市、区）招办截止时间为3月15日。 五、优录

信息报送 县（市、区）招办使用省招办下发的优录信息录入

程序录入考生优录信息（3月上旬从省招办FTP服务器上下载

），并保证信息全面准确。市（州）招办于5月10日前将《普

通高校招生优录考生名册》（A4纸张打印，市（州）招办经

办人和负责人签名，加盖公章）和优录信息光盘报送省招办

，过时不予接收。加分投档的考生名册与同等条件下优先录

取的考生名册要分开打印。信息盘上要有信息管理人和信息

责任人签名。信息盘中的数据与送交的考生名册要完全一致

。省招办不接收中学和考生个人报送的优录证明材料和信息

。 六、优录信息公示 各中学、县（市、区）招办和市（州）

招办在报送信息之前，要分别将本校、本地区申请加分投档

考生名单通过当地媒体或网络进行公示，公示内容包括：考

生姓名、高考报名号、毕业中学、加分投档项目、父亲和母

亲的姓名以及工作单位等，上报前公示时间不得少于10个工

作日，并保留至8月底。对公示后有举报的考生，要立即查明

。未经公示的考生，不得报送上一级招办。市（州）招办在

向省招办报送优录信息时，要以书面形式说明公示的时间和

途径。 省招办将全省优录信息汇总后通过湖北招生信息网公

示加分投档考生信息，公示时间为5月20日至年底。 七、关于

农村独生女优录 农村独生女优录项目是指父、母和本人均为

农村户口、领取了《独生子女父母光荣证》或《独生子女证

》的农村独生女考生报考湖北省属高校时，可以在其高考文

化成绩总分基础上增加10分投档，由学校审查决定是否录取

。其中，湖北省属院校是指我省省、市、州政府、有关部门

和社会力量在鄂举办的学校，以及教育部和国家民委所属在

鄂高校举办的独立学院。考生填报了这些湖北省省属院校志

愿，当高考成绩总分加10分后达到所填院校投档线时，可以

参与投档，投档办法详见省招委《2010年普通高等学校招生

工作规定》。 符合农村独生女优录项目申报条件的考生可到

所在学校、县级招办领取或在湖北招生信息网上下载《湖北

省普通高校招生优录加分投档项目登记表 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com